akan dikembalikan kepada masing-masing peserta, maka kami sampaikan kepada para 

peserta agar mengirimkan no. rekening dengan melampirkan formulir pendaftaran 
melalui akun yang saudara gunakan pada saat mendaftar. Pengembalian kelebihan bayar 
biaya pendaftaran sebesar Rp 75.000,- (Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah) akan dikirim ke 
rekening Saudara. 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

Diketahui, 
Direktur 

Padang, 27 Februari 2026 
Ketua Panitia, 

dto 

dto 

Renidayati, S.Kp, M.Kep, Sp.Jiwa 
NIP. 197205281995032001